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Platforma për të Drejtat e Njeriut

Goal: ZVOGËLIMI I PABARAZIVE

Zvogëlimi i pabarazisë brenda çdo vendi dhe ndërmjet shteteve.

Target: Objektivi 10.c

10.c Deri në vitin 2030, të zvogëlohet në më pak se 3 % kostoja e transaksionit të dërgesave të emigrantëve dhe 
të eleminohen korridoret e dërgesave me kosto më të lartë se 5 %.

Instrumentet ndërkombëtare Nenet
Nuk ka rezultat

Ligjet Nenet
Nuk ka rezultat


